
ZARZĄDZENIE NR 102/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXIII sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2021 – 2033. 

2) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

3) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2022- 2033. 

4) Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na rok 2022. 

5) Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów zagospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 roku. 

6) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat. 

7) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/76/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

8) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr IX/61/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowinka 

9) Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowinka na 
2022 r. 

10) Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy Nowinka na 2022 r. 

11) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/16 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nowinka. 

12) Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1 - 5. 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 
1 pkt. 6 i pkt. 11. 

3) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. wymiaru podatków i opłat do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 7 - 10. 

4) Przewodniczącą Rady Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt. 12. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D09277-FD0F-4BE9-87C4-6C546219123D. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D09277-FD0F-4BE9-87C4-6C546219123D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


